(2) Número de Conceptos Técnicos Respecto de Cada Recurso Renovable a Autorizar 1 

COSTO DE ADMINISTRACIÓN          25% 869.319 

COSTO TOTAL DEL SERVICIO CON FACTOR DE ADMINISTRACIÓN $: 4.346.594 

El AREA METROPOLITANA DEL VALLE DE ABURRÁ, deberá cancelar la suma de 
CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA 
Y CUATRO PESOS ($4.346.594) M/L. 

Que mediante la Ley 790 de 2002 el Ministerio del Medio Ambiente tomó el nombre de 
Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial.  

Que el Decreto 216 del 3 de febrero de 2003 determina los objetivos, la estructura 
orgánica del Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial.

[...]

QUEBRADA EL SALADO BARRIO SAN JAVIER COMUNA 13 DE MEDELLÍN (tramo 1 
entre las calles 40 y 44) en el municipio de Medellín, departamento de Antioquia, a 
nombre del Área Metropolitana del Valle de Aburrá, con Nit 890.984.423 - 3. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- El Área Metropolitana del Valle de Aburrá deberá cancelar la 
suma CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO PESOS ($4.346.594) M/L., por concepto del servicio de 
evaluación, del permiso de ejecución de obras y ocupación de cauce, teniendo en cuenta 
lo establecido en las consideraciones del presente acto administrativo. 

PARÁGRAFO: El pago de la suma mencionada sólo se podrá realizar mediante